
ZARZĄDZENIE NR 182/VII/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XIX/236/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 
15 grudnia 2016r. w sprawie budżetu na rok 2017 wraz ze zmianami zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 
2017 rok w tym:

1) Plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew, kierownikom komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy Pleszew oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta 
i Gminy Pleszew.

§ 3. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FA08A0D2-88CA-45B9-8F38-3E9DE5692BA1. Przyjęty Strona 1



Załączniki do zarządzenia Nr 182/VII/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 30 października 2017 r.

Załącznik nr 1

Plan dotacji na zadania  z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Dział Rozdz. § Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 783 763,15

01095 Pozostała działalność 783 763,15

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

783 763,15

750 Administracja publiczna 496 856,00
75011 Urzędy wojewódzkie 496 856,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

496 856,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 11 966,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 11 966,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 966,00

801 Oświata i wychowanie 410 965,57
80101 Szkoły podstawowe 305 424,72

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

305 424,72

80110 Gimnazja 98 746,91

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

98 746,91

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 793,94

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 793,94

851 Ochrona zdrowia 1 000,00
85195 Pozostała działalność 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 000 087,00
85203 Ośrodki wsparcia 648 640,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

648 640,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

109 190,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

109 190,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 22 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 500,00

Id: FA08A0D2-88CA-45B9-8F38-3E9DE5692BA1. Przyjęty Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 557,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 557,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 188 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

188 700,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 500,00

855 Rodzina 34 007 563,00
85501 Świadczenie wychowawcze 20 738 558,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

20 738 558,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 13 268 748,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 268 748,00

85503 Karta Dużej Rodziny 257,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

257,00

85595 Pozostała działalność 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Razem: 36 712 200,72

Id: FA08A0D2-88CA-45B9-8F38-3E9DE5692BA1. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2

Plan  wydatków na zadania  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

Dział Rozdz. § Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 783 763,15

01095 Pozostała działalność 783 763,15
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 328,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 401,19
4120 Składki na Fundusz Pracy 153,03
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,08
4300 Zakup usług pozostałych 4 960,00
4430 Różne opłaty i składki 768 395,25

750 Administracja publiczna 496 856,00
75011 Urzędy wojewódzkie 496 856,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 560,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 729,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 288,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 025,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 770,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 371,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 189,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 224,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 11 966,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 11 966,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 273,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 383,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

801 Oświata i wychowanie 410 965,57
80101 Szkoły podstawowe 305 424,72

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 25 597,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 023,98
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 276 802,88

80110 Gimnazja 98 746,91

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 12 400,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 977,69
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 368,61

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

6 793,94

Id: FA08A0D2-88CA-45B9-8F38-3E9DE5692BA1. Przyjęty Strona 1



2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 1 079,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,49
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 648,28

851 Ochrona zdrowia 1 000,00
85195 Pozostała działalność 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00
4300 Zakup usług pozostałych 144,00
4410 Podróże służbowe krajowe 288,00

852 Pomoc społeczna 1 000 087,00
85203 Ośrodki wsparcia 648 640,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

608 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 235,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 765,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

109 190,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 109 190,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 22 500,00

3110 Świadczenia społeczne 22 058,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 442,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 557,00
3110 Świadczenia społeczne 15 330,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,00
4300 Zakup usług pozostałych 115,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 188 700,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

176 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 900,00
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 500,00

3110 Świadczenia społeczne 15 500,00
855 Rodzina 34 007 563,00

85501 Świadczenie wychowawcze 20 738 558,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 920,00
3110 Świadczenia społeczne 20 427 480,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 740,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 688,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 356,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 728,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 260,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 861,00
4260 Zakup energii 3 235,00
4270 Zakup usług remontowych 744,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 183,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 740,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 290,00
4410 Podróże służbowe krajowe 503,00
4430 Różne opłaty i składki 248,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 250,00
4480 Podatek od nieruchomości 660,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 372,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 300,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 13 268 748,00

Id: FA08A0D2-88CA-45B9-8F38-3E9DE5692BA1. Przyjęty Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00
3110 Świadczenia społeczne 12 168 185,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 367,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 324,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 745 596,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 415,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 123,00
4260 Zakup energii 2 985,00
4270 Zakup usług remontowych 1 230,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 732,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 616,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 040,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 103,00
4430 Różne opłaty i składki 248,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 116,00
4480 Podatek od nieruchomości 660,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 372,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 536,00

85503 Karta Dużej Rodziny 257,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5,00

85595 Pozostała działalność 0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Razem: 36 712 200,72

Id: FA08A0D2-88CA-45B9-8F38-3E9DE5692BA1. Przyjęty Strona 3



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 182/VII/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 października 2017

roku

Zgodnie z otrzymanymi dotacjami Wojewody Wielkopolskiego dokonuje się zmiany planu
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2017 rok.

Id: FA08A0D2-88CA-45B9-8F38-3E9DE5692BA1. Przyjęty Strona 1




